
PROTOKÓŁ NR 1/ 2010 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 8 grudnia  2010 roku, 

które odbyło się w sali posiedzeń Zarządu 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.30, zakończono o godz. 15.00 

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                    -   Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                        -   Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                     -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Jacek Brzostowski                  -   Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak                      -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                       -Skarbnik Powiatu 
7.Andrzej Sebastyański                -Sekretarz Powiatu 
8.Karolina Krenz                           -kierownik Wydziału Oświaty   

      9.Mariola Substyk              -inspektor w Biurze Rady  
    10.Katarzyna Kubacka                   -protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 25 listopada 2010 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji sprzętu komputerowego będącego  w posiadaniu 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 
5. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu : 

5.1  projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. 
     5.2 projektów  uchwał  w sprawie komisji stałych. 
     5.3 projektu uchwały w sprawie   poważnienia do podpisywania poleceń wyjazdu  
          służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu Wągrowieckiego. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2010 r wg. szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Odbioru wykonanych w 2010 roku prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków położonym na terenie Powiatu Wągrowieckiego. 

9. Rozpatrzenie wniosków dyrekcji I LO i ZSP nr 2 w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 
nauczanie indywidualne uczniów tych  szkół. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Aleksandry 
Kiliańskiej - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
12. Uwagi i wnioski. 
 

 



 
 
 
Ad. 1 
Odczytano i bez zmian przyjęto porządek posiedzenia Zarządu.  
 
 
Ad.2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 25 listopada 2010 roku. 
 
Ad. 3 
Starosta uczestniczył w:  
-posiedzeniu komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej konkurs o awans na stopień 
nauczyciela  mianowanego,  
- posiedzeniu Kapituły Nagrody „Złota Pieczęć”, 
- spotkaniu z p. Turkiewiczem w sprawie koncepcji naprawy szpitala,  
- spotkaniu z p. Wituckim w sprawie Programu Esperantystów,  
- podsumowaniu akcji Towarzystwa Przyjaciół Dzieci „Jestem człowiekiem – mam swoje 
prawa”, 
-spotkaniu z p. Gilewskim, Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Wągrowcu,  w sprawie 
działalności SANEPIDU, 
-  pierwszej,  inauguracyjnej sesji Rady miejskiej w Wągrowcu,  
-  szkoleniu zorganizowanym dla nauczycieli języków obcych w ZSP nr 2,  
-otwarciu Młodzieżowego Centrum Kariery OHP zlokalizowanym w budynku ZSP nr 2 w 
Wągrowcu,  
-wigilii instruktorskiej zorganizowanej przez ZHP, w Wągrowcu  
-Turnieju Honorowego Krwiodawcy,  
- spotkaniu z ZOZ w Wągrowcu z okazji Mikołajek, któremu towarzyszyło wręczenie paczek 
małym pacjentom, 
-otwarciu świetlicy wiejskiej w  Potulicach. 
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- w czynnościach w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu, związanych z 
rozdysponowaniem środków finansowych na doposażenie nowych stanowisk pracy oraz 
rozpoczęcie działalności  
-posiedzeniu Kapituły Nagrody „Złota Pieczęć”, 
-spotkaniu z dyrektor Jagat w sprawie Rady Społecznej ZOZ, 
-spotkaniu w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wągrowcu  z firmą STRABAG w sprawie 
stopnia zaawansowania prac na  placu inwestycji Wapno-Damasławek, 
-obchodach 100-lecia kopalni soli w Wapnie,  
-spotkaniu ze spółkami wodnymi w sprawie wysokiego poziomu wód,  
-posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ. 
Pozytywnie zaopiniowany został plan rzeczowo-finansowy na rok 2011.Co do niego zostały 
sformułowane uwagi, które są zawarte w protokole oraz w uzasadnieniu do opinii.  
 
 
Ad.4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie /5 za/ podjął uchwałę w sprawie likwidacji sprzętu 
komputerowego będącego w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. Uchwałę 
zreferowała Dyrektor PUP w Wągrowcu B. Korpowska. Uchwała stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu.  
 

 



Ad.5 
5.1 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie 
powiatu na 2010 rok. Projekt uchwały  zreferowała Skarbnik Powiatu D. Królczyk. Projekt  
uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
5.2 Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty uchwał w sprawie komisji stałych. 
Projekty uchwał zreferował Starosta M. Piechocki. Projekty uchwał stanowią załącznik nr 3 
do protokołu.  
 
5.3  Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie upoważnienia do 
podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu 
Wągrowieckiego. Projekt uchwały zreferował Starosta M. Piechocki. Projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Ad.6 
Zarząd Powiatu jednogłośnie /5 za/ podjął uchwałę  w sprawie zmian w budżecie powiatu na 
2010 rok. Uchwałę zreferowała Skarbnik D. Królczyk. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do 
protokołu. 
 
Wicestarosta T. Kranc zgłosił zastrzeżenie co do wysokości wnioskowanej kwoty przez p. 
Wicedyrektor ZSP nr 2 w Wągrowcu p. A.Wasiak.  
 
 
Ad.7 
Zarząd Powiatu jednogłośnie /5 za/ podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2010 r wg. 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej w tym:  
A.Bielecki - za, 
J. Brzostowski- za, 
T.Kranc - za, 
M.Piechocki - za, 
R.Woźniak -za 
Uchwałę zreferowała Skarbnik Powiatu D. Królczyk. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do 
protokołu. 
 
Ad.8 
Zarząd Powiatu jednogłośnie /5 za/ podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Odbioru 
wykonanych w 2010 roku prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Powiatu Wągrowieckiego. 
Uchwałę zreferowała kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu K. Krenz. Uchwała 
stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 
Ad.9 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wnioski dyrekcji I LO i ZSP nr 2 w Wągrowcu o 
wyrażenie zgody na nauczanie indywidualne uczniów tych  szkół.   Wnioski zreferowała 
kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu K. Krenz. Wnioski stanowią załącznik nr 8 i 9  
do protokołu. 
 
Tygodniowy wymiar godzin nauczania indywidualnego dla ucznia ZSP nr 2 w Wągrowcu  
Zarząd ustalił  na 15 godzin, a dla ucznia  I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu w 
wymiarze 14 godzin.  
 
 

 



Ad.10 
Zarząd Powiatu jednogłośnie /5 za/ podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
egzaminacyjnej dla Pani Aleksandry Kiliańskiej - nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Uchwałę zreferowała kierownik Wydziału 
Oświaty, Kultury i Sportu K. Krenz. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
 
Ad.11 
Termin następnego posiedzenia Zarządu ustalono na dzień  15 grudnia 2010r. godz.13.00 
 
Ad. 12 
Uwagi i  wnioski zgłoszono: 
 
Sekretarz  A. Sebastyański przytoczył orzeczenia sądowe oraz  opinię ZPP  dot. możliwości 
głosowania radnego w indywidualnej sprawie jego dotyczącej. 
 
Starosta M. Piechocki przedstawił propozycję wyrażenia zgody na zorganizowanie 
bezpłatnych noclegów w Bursie Szkolnej nr 1 w Wągrowcu dla Esperantystów.   
 
Inspektor w Biurze Rady M. Substyk przedłożyła członkom Zarządu druki Zgłoszenia do 
Rejestru Korzyści celem uzupełnienia i złożenia w Biurze Rady. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono.            
           
            Protokołowała 
          ______________ 
            /K.Kubacka/ 

 
                                     Starosta Wągrowiecki   

 
                    _____________________ 

                  /Michał Piechocki / 
                                    

                                            Wicestarosta  
 

                _____________________ 
                    /Tomasz Kranc/ 

 
                                                              Andrzej Bielecki          ________________ 

 
                                                                     Jacek Brzostowski      ________________ 

                                      
Robert Woźniak           ________________ 

 

 


